2 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 932,40 1 864,80
3 SDR-500 (350Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 260,00 1 260,00
4 TCA-1200 white Powercom 1 шт. 768,60 768,60
5 TCA-600 black Powercom 1 шт. 667,80 667,80

Разом: 5 846,40
Усього найменувань 5, на суму 5 846,40 UAH
П'ять тисяч вісімсот сорок шість гривень 40 копійок

Менеджер